
Švelniai masažuokite norimas kūno vietas. 
Gerai suplakite prieš naudojimą.

Instrukcijos

• Nauja sudėtis, kurioje levandų, gvazdikėlių ir kopalių 
eteriniai aliejai.

• Ramina pavargusius, persidirbusius kūnus.

• Vienas iš masažo aliejų „Raindrop Technique®“.

• Drėkina odą ir saugo nuo ankstyvų senėjimo 
požymių.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors 
ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. 

Privalumai ir ypatybės Įspėjimas

• Tepkite „Ortho Ease“ ant sąnarių ir raumenų.

• Įtrinkite sausas alkūnes, kelius ir bet kurias kitas 
kūno vietas, kur reikia šiek tiek drėgmės.

• Naudokite masažui ir mėgaukitės raminančia 
patirtimi bei gaiviu, raminančiu aromatu.

Rekomenduojamas naudojimas

Kaprilo/kaprio trigliceridas, lanksčiųjų citrinžolių 
(Cymbopogon flexuosus)* eterinis aliejus, kopalių 
(Copaifera reticulata)* dervos aliejus, pipirmėčių 
(Mentha piperita)* eterinis aliejus, gvazdikėlių 
(Eugenia caryophyllus)* pumpurų aliejus, kadagių 
(Juniperus osteosperma)* aliejus, levandų (Lavandula 
angustifolia)* aliejus, rutulinių eukaliptų (Eucalyptus 
globulus)* lapų aliejus, vetiverijų (Vetiveria zizanioides)* 
šaknų aliejus, raudonėlių (Origanum majorana)* lapų 
aliejus, čiobrelių (Thymus vulgaris)* aliejus, spindulinių 
eukaliptų (Eucalyptus radiata)* lapų aliejus.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.

Ingredientai

„Ortho Ease“ masažo aliejus yra unikalus pipirmėčių, kadagių, rutulinių eukaliptų, 
lanksčiųjų citrinžolių, raudonėlių, čiobrelių, spindulinių eukaliptų, vetiverijų, levandų, 
gvazdikėlių ir kopalių eterinių aliejų derinys, kurio poveikis jūsų odai šildantis ir 
raminantis po kasdienės veiklos.

Neseniai iš naujo perkurtas, siekiant pagerinti jo maitinančias savybes, mūsų 
masažo aliejus veikia kartu su jūsų oda, gerindamas jos natūralų barjerą. Mėgaukitės 
raminančia šildančia-vėsinančia patirtimi po fizinės veiklos, kai tepate šį lengvutį, 
prabangų mišinį. Praturtintas mūsų firminiu levandų aliejumi, jis drėkina ir jo dėka jūsų 
oda spindi. Pasisveikinkite su savo nauju atsipalaidavimo ritualu!

Prekės dydis: 236 ml      Prekės nr.. 43885

„Ortho Ease Massage Oil“


